
ZARZADZENIE NR 482 / 2022 

Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w spawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei do 

prowadzenia postępowań w sprawach dodatków dla niektórych źródeł ciepła  

w związku z sytuacją na rynku paliw, w tym przesyłania w tych sprawach informacji 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w  zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na  rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1967 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gardei Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Magdalenę Czeszejko-Sochacką – starszego referenta ds. świadczeń,  

do prowadzenia postępowań w sprawach  wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych,                         

o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw,  

w tym do wydawania w tych sprawach informacji, a także decyzji. 

§ 2 

Upoważniam Panią: 

1. Joannę Karwatowską -  pracownika socjalnego, 

2. Marzenę Hapke – pracownika socjalnego, 

do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych,   

o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw,  

w tym przesyłania w tych sprawach informacji. 

§ 3 

Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy  

lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 4 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 


